

CMMH- BOARD MEETING INTIMATION PUBLISHED ON NEWSPAPERS
Q.E. 31/03/2019
BM DATE: 27/05/2019

FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, MAY 10, 2019

**CHENNAI MEENAKSHI
 MULTISPECIALITY HOSPITAL LTD**

CIN: L85110TN1990PLC019545
 Regd. Office: New No.72 (Old No.149), Luz
 Church Road, Mylapore, Chennai - 600004.
 Ph: 044-42938938, Fax: 044-24993282,
 Email: cmmhospitals@gmail.com,
 Web: www.cmmh.in

NOTICE

Pursuant to the Regulation 29(1)(a) and Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held at 4.00 p.m on Monday, 27th day of May 2019 at the Registration Office of the Company at New No.72, Old No.149, Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600 004, inter-alia to consider, approve and take on record the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended on March 31,2019.

The said intimation is also available on the Company's Website at www.cmmh.in and also be available on the website of the Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com.

As already intimated to the Bombay Stock Exchange Limited the Trading Window in the company's Scripts by the Directors, Officers and Designated employees of the company remains closed from March 31, 2019 till the end of second trading day after the declaration of financial results for the quarter/year ending 31st March, 2019 in terms of the company's Code of Prevention of Insider Trading read with SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015.

for Chennai Meenakshi Multispeciality
 Hospital Ltd.,
 R. Deenadayala
 Chennai - 600 004 Company Secretary &
 Date: 09.05.2019 Compliance Officer

maalaisudar.

சென்னை 10.5.2019

**சென்னை மீனாக்ஷி
 மல்டிஸ்பெஷலிட்டி
 ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்**

CIN: L85110TN1990PLC019545
 பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண். 72, (பழைய எண். 149),
 லுசு சர்ச்சு ரோடு, மயிலாபூர், சென்னை - 600004.
 தொலைபேசி: 044-4293 8938,
 தொலைநகல்: 044-2499 3282,
 இ-மேயில்: cmmhospitals@gmail.com,
 இணையத்தளம்: www.cmmh.in

அறிவிப்பு

2015-ம் வருடத்தின் SEBI (பொதுப்புகைப் பட்டியலிடுதல் மற்றும் தீர்மானங்களை வெளியிடுதல்) விதிமுறைகளின் 29(1)(a) விதிமுறை மற்றும் 33-வது விதிமுறைகளின் கீழ் அறிவிப்பு

இதர விஷயங்களுடன் சேர்த்து 31.03.2019 அன்று நடைமுறைக்கு வரவிருக்கும் ஆண்டுக்கான கம்பெனியின் தனித்தனியான செயல்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து முடிவுரை செய்து பதிவுக்கு எடுத்துக்கொள்வதற்காக கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் 27.05.2019 திங்கட்கிழமைன்று மாலை 4.00 மணிக்கு பூங்கா 72, பழைய எண். 149, லுசு சர்ச்சு ரோடு, மயிலாபூர், சென்னை-600 004 என்ற முகவரியில் உள்ள கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்திலிருந்து பெரும் சபையுடன் இணைந்து அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கொள்ள தகவல் கம்பெனியின் www.cmmh.in என்ற இணையத்தளத்திலும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. மேலும் பம்பேய் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் திணைத்தளம் www.bseindia.com என்ற இணைய தளத்திலும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

இது குறித்து பம்பேய் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் விபிஓஓ திணைத்தளம் ஏற்கனவே தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. 2015-ம் வருடத்தின் SEBI (உள் வர்த்தகத்தை தடை செய்வது) விதிமுறைகளின் கீழ் கம்பெனியின் தனித்தனியான செயல்பட்ட கணக்குகளை தீர்மான முடிவுகள் அறிவிக்கப்பட்டு பிறகு கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் அலுவலர்கள் மற்றும் ஊழியர்கள் தொடர்பான கடினமே விளக்கம் 31.03.2019 தேதியில் இருந்து 2-வது வர்த்தக தினம் முடியும் வரை மூடப்படும் தகுதும்.

சென்னை மீனாக்ஷி மல்டிஸ்பெஷலிட்டி
 ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்டுக்காக
R.தீனதாயலா
 கம்பெனி செயலாளர் மற்றும்
 இணைப்பு அதிகாரி
 சென்னை-600 004
 தேதி: 09.05.2019